• Servizio organizzativo di un Campo Scuola, comprensivo di vitto e alloggio, per  n.53 alunni 

classi terze scuole secondarie Appignano e Montefano e n.5 docenti a Policoro (Mt) dal 20 al 

22/10/2025, dettagliato nel capitolato tecnico allegato alla trattativa pari a  

€ 6.460,00 ( seimilaquattrocentosessanta/00 euro) iva inclusa (€ 6.133,00 Iva esclusa). 

L’operatore economico individuato si dovrà attenere all’importo aggiudicato. 

Si è verificata preventivamente la presenza dei requisiti minimi richiesti ex art. 100 oltreché dei requisiti ex